

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie podstawowym
na Dostawę artykułów biurowych w podziale na 10 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w części nr 7, pozycji nr 1 dozownik o pojemności 1L. Spełniający pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2: Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 16.10.2023

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 841 92 94
e-mail: sspychala@gpsk.ump.edu.pl

